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Riwiera Olimpijska – PARALIA 

obóz młodzieżowy: 13 – 18 lat 

hotel GRAND PLATON **** z basenem 
 

Dużo zieleni, bliskość plaży i przestronne pokoje to główne atuty tego hotelu. 

Polecany osobom szukającym spokojnego wypoczynku. 
 
GRECJA to kraj słońca, morza, starożytnych ruin, wina i zabawy. Uznawana jest za kolebkę zachodniej 

cywilizacji i miejsce narodzin demokracji, filozofii, sportów, polityki i dramatu. Grecja ma długą, bogatą historię i 

dziedzictwo kulturowe, które wpłynęło na inne kultury Europy, północnej Afryki i Bliskiego Wschodu. Dziś Grecję 

odwiedzają turyści z całego świata, zarówno na kontynencie jak i na licznych wspaniałych wyspach. Wiele 

pięknych miejsc oferuje Grecja za dnia, ale zarówno sami Grecy jak i przybysze prawdziwych uroków doszukują 

się dopiero nocą w niezliczonych knajpkach, tawernach, dyskotekach... 

 

RIWIERA OLIMPIJSKA jest najczęściej odwiedzanym przez turystów regionem Grecji. Riwiera Olimpijska od 

zachodu oddzielona jest malowniczym masywem Olimpu, a od wschodu szerokimi piaszczystymi plażami 

łagodnie schodzącymi do lazurowych wód Morza Egejskiego. Nad całym regionem góruje potężny masyw 

Olimpu - najwyższego szczytu Grecji. Każdy, kto miał okazję podziwiać wspaniałe widoki otoczonego 

chmurami szczytu Olimpu nie ma wątpliwości, dlaczego starożytni Grecy właśnie tam umiejscawiali siedzibę 

swoich najważniejszych bóstw. Po pełnych wrażeń dniach czekają na Państwa liczne tawerny z pysznymi 

greckimi potrawami oraz wspaniałym miejscowym winem. 

 

PARALIA to miasteczko typowo turystyczne, 

którego atutem jest długa, złocista plaża 

uhonorowana niebieską flagą (Blue Flag) 

przyznawaną najpiękniejszym plażom na 

świecie. Położona jest ok. 5 km od Katerini – 

stolicy regionu Pieria. Atrakcyjna lokalizacja 

daje możliwość odwiedzenia wielu ciekawych 

miejsc, jest dobrą bazą wypadową do 

zwiedzania kontynentalnej części 

kraju. Urokliwy port rybacki, pełen kolorowych 

łódek i jachtów, sklepiki, kawiarenki i 

restauracje nad brzegiem morza - zapewniają 

niezapomniane wrażenia z pobytu. W sezonie 

Paralia to miejsce tłoczne i gwarne, nocą tętniące życiem - dyskoteki, puby, beach bary, kluby karaoke 

czynne są do samego rana. Liczne restauracje i tawerny serwują specjały kuchni greckiej i międzynarodowej.  

 

 

http://www.iwtravel.com.pl/


 

             IwTravel 

BIURO PODRÓŻY IWTRAVEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
 

40 - 013 Katowice, ul. Mielęckiego 10, lok. 404, tel. 32 710 58 88, tel. 32 710 60 02 

 

ZAPISY: Akademia NA FALI – tel. kontaktowy 501 622 941 

Biuro Podróży 

   www.iwtravel.com.pl     im@iwtravel.com.pl 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 

 

Dzień 1:  

Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. Wieczorem dłuższy postój 

na ciepły posiłek (płatny we własnym zakresie ok. 10 €). Nocny przejazd w stronę Grecji.    

Dzień 2:  

Przejazd do hotelu w godzinach przedpołudniowych, złożenie bagaży w hotelu. Zakwaterowanie w 

pokojach od godziny 14.00. Spotkanie organizacyjne z kierownikiem, przekazanie praktycznych 

informacji dotyczących pobytu. Czas wolny na pierwsze kąpiele morskie i słoneczne. Kolacja i 

nocleg. 

Dzień 3 - 10:  

Program pobytu: plażowanie, kąpiele w morzu i basenie, gry i zabawy na plaży, turnieje, zawody,  

zabawy ruchowe: zajęcia terenowe nad brzegiem morza, kalambury, konkursy z nagrodami,  

dyskoteki, imprezy tematyczne, wycieczki po okolicy, możliwość skorzystania z wycieczek  

fakultatywnych (płatne dodatkowo).  

Dzień 11:   

Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi, złożenie bagażu, czas wolny na pożegnanie z greckim  

słońcem. Ok. godz. popołudniowych wyjazd w kierunku Polski. 

Dzień 12:   

Przejazd przez Serbię, Węgry i Słowację, przejazd do Polski w godzinach nocnych. Przyjazd do  

Katowic ok. godz. 18.00.  

 

 

 

ZAKWATEROWANIE: 

 

Hotel GRAND PLATON **** 

 

POŁOŻENIE:  

ok. 350 m od plaży, w spokojnej okolicy, ok.1 

km od Paralii i Olimpic Beach, gdzie znajdują 

się liczne tawerny, bary, restauracje i 

dyskoteki. 

Ok. 7 km od centrum miejscowości Katerini; 

ok. 350 m od przystanku autobusowego 

 

PLAŻA:  
ok. 350 m od hotelu (przejście przez ulicę) piaszczysto-żwirkowa; łagodne wejście do wody. 

Możliwość wypożyczenia leżaków i parasoli (za dodatkową opłatą). Na plaży wypożyczalnie sprzętu 

sportowego, funkcjonujące sezonowo (za dodatkową opłatą).  

 

OPIS HOTELU: 

To zaciszny kompleks z bardzo zadbanym ogrodem składający się z 4 budynków: budynek główny i 

3 dwupiętrowe budynki boczne; recepcja 24 h, sala telewizyjna z TV-SAT, restauracja główna, bary: 

główny i przy basenie, Wi-Fi (bezpłatne). W hotelu dla gości dostępny jest basen; leżaki i parasole 

przy basenie gratis. 

 

WYŻYWIENIE:  

Śniadania (kawa, herbata, mleko, soki), lunche (woda mineralna) i kolacje (napoje dodatkowo 

płatne) w formie bufetu serwowane w hotelowej restauracji. 
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POKOJE STANDARD: 

4 – 5 os. (osobne łóżka), klimatyzacja centralna (bezpłatna), Wi-Fi (bezpłatne), TV-SAT, łazienka - 

wanna lub prysznic; balkon lub taras. 

 

TERMIN:  06.07 – 17.07.2026 

 

CENA:  3 390 zł  
 

 

CENA OBEJMUJE:   

- przejazd komfortowym autokarem,  

- 9 noclegów w Hotelu GRAND PLATON ****, 

- wyżywienie 3 x dziennie (śniadania, lunche i kolacje w formie bufetu), 

- opiekę rezydenta,  

- opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, 

- realizację programu obozu (kąpiele, rozgrywki sportowe, dyskoteki, spacery i wycieczki po okolicy), 

- grecką opiekę medyczną, 

- obowiązkową składkę na TFG – 10 zł/ os., 

- obowiązkową składkę na TFP – 10 zł/ os. (składka bezzwrotna), 

- ubezpieczenie Signal Iduna (KL 20 000 €, NNW 15 000 zł, bagaż 1 000 zł). 

 

DODATKOWO PŁATNE:  

OBOWIĄZKOWA opłata klimatyczna i administracyjna - 40 €/ os. (opłata pobierana w trakcie 

przejazdu). 

 

CENA NIE OBEJMUJE:   

- wycieczek fakultatywnych,  

- opłaty za serwis plażowy, 

- suchego prowiantu na drogę powrotną, 

- biletów wstępu do dyskotek (ok. 8 – 10 €/ os./ wstęp),  

- świadczeń nie wymienionych w ofercie. 
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WYCIECZKI FAKULTATYWNE:  
• RAJD BUGGY SAFARI + ZDJĘCIA. Rajd samochodami typu buggy po pięknych i dziewiczych zakątkach 

u podnóża mitycznego Olimpu. Trasa wynosi 120 km podczas których zatrzymamy się w trzech 

niesamowitych miejscach: klasztor św. Efrema, magiczny górski wodospad św. Kori oraz piękna plaża 

Stone Beach. To prawdziwa przygoda i zwiedzanie połączone z adrenaliną! 

Zaczynamy ok godz. 9.00 od transferu do miejscowości Korinos (4 km od Paralii), gdzie zwiedzimy 

Mitsiani Car Museum – kolekcja vintage samochodów. To również baza, z której rozpoczynamy naszą 

przygodę, czyli przejazd po pięknych okolicach masywu Olimpu. Samochody buggy są 4 i 5 

osobowe.    

Pierwszym przystankiem jest wizyta w żeńskim klasztorze św. Efrema z dużym ogrodem, gdzie zostaniemy 

poczęstowani grecką kawą i słodką przekąską. Czas na zrobienie pięknych zdjęć. Kontynuujemy 

podróż i wjedziemy na wysokość ok 350 metrów. 

Kolejnym przystankiem będzie magiczne miejsce wśród gór i lasów – wodospad św. Kori. Możliwość 

kąpieli w małym jeziorku pod wodospadem, w niezwykle zimnej i orzeźwiającej wodzie (ok.10 st). Dla 

odważnych skoki do wody ze skały. Następnie udajemy się w kierunku południowym Riwiery Olimpu. 

Przejazd po gajach oliwnych, plantacjach kiwi, winogronu i tytoniu. 

Trzecim przystankiem jest tzw. Stone Beach, czyli kamienna plaża, z krystaliczną wodą w Plaka 

Litochoro. Znajduje się tam kawiarnia i beach bar zbudowane w stylu wyspiarskim – biało niebieskie 

kolory i mnóstwo kolorowych kwiatów... Będzie czas na plażowanie i kąpiel. Znajdują się tam również 

punkty gastronomiczne, a także tawerna z greckimi specjałami. Zakończenie wycieczki w godzinach 

popołudniowych ok godz. 16.30. Cena ok. 60 €/ os. 

• METEORY - tajemniczy świat imperium bizantyjskiego oraz zachwycające widoki klasztorów 

„zawieszonych na niebie”. Odwiedzając dwa wybrane klasztory (wstęp 3 €/ jeden klasztor) będziemy 

mogli zapoznać się ze wspaniałą sztuką bizantyjską. Podczas wycieczki zobaczymy jak dziś wytwarza 

się ikony – święte greckie obrazy, które według wierzeń są oknem do Boga. Zapoznamy się też z religią 

ortodoksyjną pielęgnowaną z czcią przez Greków. Cena ok. 40 €/ os. + bilety wstępu do klasztoru, ok. 

5 €/ klasztor/ os. pow. 12 lat. Wyjazd ok. godz. 08.00, powrót ok. godz. 18.00. 

• SALONIKI - stolica Macedonii, centrum kulturalne Bizancjum. Saloniki są dzisiaj kwitnącym ośrodkiem 

handlowym, umiejętnie łączącym tradycje ze współczesnością. To współczesna metropolia miejska, 

przeplatana śladami historii, zabytkami z okresu rzymskiego: Łuk Galeriusza, Rotunda, teatr oraz zabytki 

sakralne: kościoły bizantyjskie, z których najważniejsze to: Agia Sophia, Demetriusz. Wstępujemy do 

Muzeum Archeologicznego, gdzie znajdują się eksponaty z Macedonii, Tracji, Tesali. Cena ok. 45 €/ os. 

Wyjazd ok. godz. 17.00, powrót ok. godz. 23.00. 

• ATENY - wyjazd do serca Grecji bijącego od 3 000 lat, do pierwszego miasta-państwa świata, skąd 

swoje początki wzięła demokracja. Program zwiedzania zaczyna się od portu w Pireusie, a następnie 

przejazd do centrum Aten, by wspiąć się na Akropol – perłę architektury światowej (wstęp na Akropol 

jest dodatkowo płatny). Następnie spacer przez urocze uliczki Plaki, najstarszej ateńskiej dzielnicy, do 

Placu Syntagma, by podziwiać zmianę warty gwardzistów Evzonów, w planie wycieczki znajdują się 

najważniejsze obiekty takie jak: port Pireus, stadion Kalimarmaro, słupy świątyni Zeusa, łuk Hadriana, 

Akropol. W drodze powrotnej krótki postój w Termopilach. Cena ok. 70 €/ os. + bilet wstępu na Akropol, 

ok. 30 €. /osoba dorosła; młodzież do 25 lat wstęp wolny za okazaniem ważnego dokumentu). Wyjazd 

ok. godz. 00.00, powrót ok. godz. 20.00. 

• REJS NA SKIATHOS - rejs statkiem wycieczkowym na bajkową wyspę Skiathos. Wycieczkę rozpoczyna 

przejazd do jednego z portów Tessalii, gdzie zaokrętujemy się na statek wycieczkowy i rozpoczniemy 

rejs, podczas którego odbędzie się taniec kapitański. Po dotarciu na wyspę Skiathos proponujemy 

krótki spacer na przylądek Bourtsi z widokiem na wieżę zegarową. Na wyspie czas wolny następnie rejs 
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na plażę Kukunaries zwaną „złotą plażą” - najładniejszą w Grecji, plażowanie i kąpiele morskie. Cena 

ok. 55 €/ os. Wyjazd ok. godz. 05.30, powrót ok. godz. 22.00. 

• WODNE MIASTECZKO - wodny park położony w pobliżu Salonik, gdzie dorośli bawią się jak dzieci, a 

dzieci nie ustępują im w zabawie. Na terenie obiektu znajduje się mnóstwo atrakcji, z których 

korzystanie jest oczywiście wliczone w koszt biletu. Są tam zjeżdżalnie, baseny ze sztucznymi falami, 

krętymi rurami oraz jacuzzi. Na terenie obiektu można posilić się w jednej z restauracji lub barów 

szybkiej obsługi. Cena ok. 45 €/ os. Wyjazd ok. godz. 09.00, powrót ok. godz. 18.00. 

• OLIMP to najwyższy mas górski w Grecji znany z mitologii jako tajemnicza siedziba Zeusa i pozostałych 

bogów olimpijskich. Wyruszamy w godzinach rannych i udajemy się najpierw do Litochoro. To mała 

miejscowość położona u podnóża Olimpu otoczona Parkiem Narodowym, który od 1981 roku znajduje 

się na liście Światowego Dziedzictwa Przyrody UNESCO. Udamy się na spacer przepięknym wąwozem 

rzeki Enipeas, którym według mitologii bogowie schodzili na ziemię. Dojdziemy do wodospadów Zeusa 

oraz Wanien Afrodyty, gdzie najpiękniejsza bogini zażywała kąpieli. Podziwiamy bogatą naturę oraz 

widoki na najwyższe szczyty masywu.   

Następnie udajemy się z wizytą do jednej z najpiękniejszych wiosek Grecji – PALIOS PANTELEIMONAS 

znajdującej się na wysokości ok 500 m n.p.m. To malownicza wioska z wyjątkową atmosferą – 

kamienne domy, kręte uliczki z fantastycznymi górskimi krajobrazami z każdej strony. Podziwiamy 

panoramę na całą Riwierę Olimpijską. Czas wolny na głównym placu pozwoli nam na odpoczynek w 

cieniu dwustuletnich platanów, spacer po wiosce lub pyszny posiłek w tradycyjnej greckiej tawernie. 

Cena ok. 35 €/ os. Wyjazd ok. godz. 09.00, powrót ok. godz. 14.30. 

• OLIMPIJSKI CHILL OUT - typowo wakacyjno rekreacyjna wycieczka do podnóża Olimpu śladami bogów 

olimpijskich! Startujemy ok. 08.30 i jedziemy prosto do wodospadu Agia Kori z krystalicznie czystą i 

turkusową wodą spływającą prosto z wysokich partii gór. Kąpiemy się tam niczym starożytni bogowie, 

a odważni mogą skakać do wody ze znajdujących się powyżej skał.  

Następnie przejeżdżamy autokarem do Starego Panteleimona – jednej z piękniejszych wiosek 

położonych w masywie Olimpu na wysokości ok. 500 m n.p.m. Będziemy podziwiać piękne i 

zapierające dech w piersiach widoki na Riwierę Olimpijską. Po krótkim spacerze czas wolny na 

pamiątkowe zdjęcia, odpoczynek lub spróbowanie greckich smakołyków takich jak lody czy koktajle 

owocowe. 

Nasyceni pięknymi widokami jedziemy na plażę Plaka Litochoro – zatrzymujemy się tam na ok. 1,5 

godziny. Możemy w tym czasie wypoczywać na pięknej plaży, przy której kawiarenka zbudowana jest 

w stylu greckiej wyspy (kamienne schody, niebiesko-białe tarasy). Możemy też zjeść greckie posiłki; 

owoce morza, gyrosa, burgera czy napić się czegoś orzeźwiającego.     

Koniecznie zabieramy: kostiumy kąpielowe, ręczniki, buty do pływania i dobre humory! 

Cena ok. 40 €/ os. Wyjazd ok. godz. 08.30, powrót ok. godz. 16.00. 

 

 

Podane ceny są cenami orientacyjnymi, wycieczki organizowane są przy min. 15 uczestnikach. 

 

 

 

http://www.iwtravel.com.pl/

